dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

44/07-17

45/07-17

46/07-17

47/07-17

48/07-17

49/07-17

50/07-17

51/07-17

52/07-17

53/07-17

54/07-17

55/07-17

56/07-17

57/07-17

58/07-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM Macbkos C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

NN Macbkos C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

CBepeHun

MacbkoB Cepreint AHaTO/IbEBUY

002661

03.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

10.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

13.07.2017

14.07.2017

17.07.2017

17.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

21.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

aKumm

akuum

aBTOMOOWUIIb

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

aBToMObUIb

KBapTupa

OOM C 3eMeJiIbHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



59/07-17

60/08-17

61/08-17

62/08-17

63/08-17

64/08-17

65/08-17

66/08-17

67/08-17

68/08-17

69/08-17

70/09-17

71/09-17

72/09-17

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM Macbkos C.A.

M MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM Macbkos C.A.

M MacbkoB C.A.

M MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

24.07.2017

14.08.2017

14.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

18.08.2017

23.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

31.08.2017

30.08.2017

04.09.2017

06.09.2017

10.09.2017

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTUpa

aKkLmnm

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4YaCTKOM

aBTOMOOWUIIb

KBapTUpa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

aBTomMobub

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



